事  務  連  絡

令和５年 12 月 11 日

町立学校児童生徒保護者 各位

与那原町立学校給食センター

所 長  仲 里 武 徳

（ 公 印 省 略 ）

給食献立の変更について（お知らせ）

 日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、敷地内および調理場内へ害虫侵入のため調理が行えない

状況となっております。つきましては、給食献立を下記の通り変更致します。

12月 12日（火）

（変更前）ごはん、だいこんいりちー、さつまじる、みかん、牛乳

（変更後）救給カレー、カップもずく、牛乳

 変更食材のアレルゲン

救給カレー  ：なし

カップもずく ：小麦、大豆、エビ、カニ

牛乳     ：乳

 【食器】割り箸

12月 13日（水）

（変更前）

あげぱん、やさいスープ、ケッチャプあじにくだんご、ベビーチーズ、牛乳

（変更後）

 コッペパン、ジャム（ブルーベリー）ベビーチーズ、冷凍ムース、牛乳

  変更食材のアレルゲン

 コッペパン ：小麦、乳、大豆

 ジャム   ：なし

 牛乳    ：乳

 チーズ   ：乳

 冷凍ムース ：乳

ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。教職員及び児童生徒等への周知、アレル

ゲンの確認をよろしくお願いいたします。